nell’ambito del Progetto “Attività didattica Programma Double Degree Ludong” - Attività Didattica 

Anno 2025/2026. La prestazione prevede un corrispettivo complessivo di € 4000,00 (quattromila/00) 

onnicomprensivo di oneri per ciascun incarico (Codice A – Codice B) per un totale di € 8000,00 

(ottomila) e € 3500,00 (tremilacinquecento/00) onnicomprensivo di oneri (Codice C) e verrà 

corrisposto in unica soluzione, al termine dello svolgimento dell’attività.  

L’attività sarà svolta presso il C.U.S. Napoli o presso i locali del Dipartimento assegnati al 

Referente in piena autonomia tecnica ed organizzativa.